



Konin, dnia 11-06-2015 r.

WSZ-EP-22/455/2015

wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę środków do dezynfekcji rąk, skóry, narzędzi, powierzchni, endoskopów, aparatów do hemodializ oraz ostrzy do strzyżarek chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-22/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pakiet nr 1 poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu zawierającego w swoim składzie 1-propanol (10,00g), 2- propanol (45,00g), 2-difenyloł (0,20g) oraz nadtlenuk wodoru – używany i sprawdzony wcześniej w szpitalu – preparat o nazwie Kodan tinktur forte barwiony w opakowaniach 1L?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 1 Poz 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu zawierającego w swoim składzie 1-propanol (10,00g), 2- propanol (45,00g), 2-difenyloł (0,20g) oraz nadtlenuk wodoru – używany i sprawdzony wcześniej w szpitalu – preparat o nazwie Kodan tinktur forte bezbarwny w opakowaniach 250ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 1 Poz 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu zawierającego w swoim składzie 1-propanol (10,00g), 2- propanol (45,00g), 2-difenyloł (0,20g) oraz nadtlenuk wodoru – używany i sprawdzony wcześniej w szpitalu – preparat o nazwie Kodan tinktur forte bezbarwny w opakowaniach 1?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 1 poz. 11,12,13**

Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu i o podanie wymaganej wartości wadium, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniżyć wartość zamówienia.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 1 Poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający w swoim składzie octenidynę – preparat o nazwie Octenidol – stosowany wcześniej w szpitalu, w opakowaniach 250ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**



**Pakiet nr 1 Poz. 14**

Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu i o podanie wymaganej wartości wadium, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet 2 Poz. 5**

Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu i o podanie wymaganej wartości wadium, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet 3 Poz. 1 i 2**

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania preparat na bazie alkoholi oraz czwartorzędowych soli amoniowych – preparat obecnie stosowany w szpitalu o nazwie Desprej w op 1L (poz. 1) i w op 5L (poz. 2)

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet 3 Poz1 i 2**

Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu i o podanie wymaganej wartości wadium, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie ogólne**

Prosimy o określenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

**Odpowiedź: Zgodnie z zasadami matematyki.**

**Pytanie ogólne**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty - zamiast dokumentów potwierdzających żądane spektrum i czas działania - oświadczenie o posiadaniu takich dokumentów wraz z zobowiązaniem się Wykonawcy do dostarczenia ich na każde wezwanie Zamawiającego w trakcie badania ofert. Dołączenie oświadczenia znacznie zmniejszy objętość oferty, a tym samym usprawni proces badania i oceny ofert.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
*Tomasz Ciesielski*